

Protokół Nr 414/2024

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 stycznia 2024 roku w sali konferencyjnej nr 335 (lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz. 13³⁰.

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Mirosław Gębski

1. Sprawy różne:

Dyrektor Wydziału Organizacji i Zarządzania Kryzysowego Ewelina Kaczmarzyk przedstawiła propozycję odpowiedzi na interpelację Radnego Rady Powiatu Michała Godowskiego w sprawie wynagrodzeń pracowników Starostwa Powiatowego w Kielcach w latach 2015-2023, informującą, iż z powodu obszernego zakresu wnioskowanej informacji odpowiedź na interpelację zostanie udzielona do dnia 19 stycznia 2024 r. Treść odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację.

Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk oraz Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski poinformowali Zarząd, iż po otwarciu ofert w postępowaniu przetargowym na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 0344T w miejscowości Piotrów-Zagościnniec w formie zaprojektuj i wybuduj” najkorzystniejsza oferta opiewa na kwotę blisko 2 860 000 zł (2 857 821,05 zł). Zwrócili uwagę, iż Powiat pozyskał na powyższe zadanie dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład. Programu Inwestycji Strategicznych w wysokości 1 960 000 zł przy wkładzie własnym w wysokości 40 000 zł. W związku z powyższym inwestorowi brakuje kwoty ok. 860 000 zł. Członek Zarządu Powiatu Stefan Bąk podkreślił, że zasadnym wydaje się zabezpieczenie w budżecie Powiatu brakującej kwoty w celu zakończenia postępowania przetargowego, w przeciwnym wypadku Powiatowy Zarząd Dróg w Kielcach zobowiązany będzie do unieważnienia postępowania przetargowego.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą przychylił się do wniosku Członka Zarządu Powiatu Stefana Bąka o zabezpieczenie brakującej kwoty w budżecie Powiatu Kieleckiego. Zobowiązał Skarbnika Powiatu do przygotowania stosownych zmian na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu w Kielcach przewidziane na dzień 29 stycznia br. Ponadto zobowiązała Zastępcę Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach do przygotowania stosownego pisma do władz Miasta i Gminy Łagów z prośbą o zabezpieczenie w budżecie samorządu gminnego środków finansowych w wysokości 430 000 zł z przeznaczeniem na powyższe zadanie inwestycyjne.

Członek Zarządu Powiatu Mariusz Ściana zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych w kwocie 250 000 zł z przeznaczeniem na remont drogi powiatowej w miejscowości Zrecze Małe.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Anną Moskwą wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych w wysokości 250 000 zł na realizację powyższego zadania, jednocześnie zobowiązał Skarbnika do Powiatu do przygotowania stosownych zmian na najbliższe posiedzenie Rady Powiatu w Kielcach.

Ponadto Członek Zarządu Powiatu Cezary Majcher zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o zabezpieczenie w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych w kwocie 100 000 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej:

- na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1279T od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1277 do miejscowości Chełmce;
- na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1399T w miejscowości Bławatków;
- na budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 1279T w miejscowości Szczukowice.

Zarząd Powiatu po konsultacjach ze Skarbnikiem Powiatu Anna Moskwą wyraził zgodę na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych w wysokości 100 000 zł na opracowanie dokumentacji projektowych na powyższe trzy zadania inwestycyjne.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 12 stycznia 2024 roku.

Zakończenie obrad – godz. 14²⁰

Protokół liczy 3 strony.

Protokołował Bartosz Bysiak.

Protokół sporządzono 12 stycznia 2024 r.

Zarząd Powiatu:

Starosta:

Mirosław Gębski

Wicestarosta:

Tomasz Pleban

Członkowie Zarządu:

Stefan Bąk

Cezary Majcher

Mariusz Ściana



